

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřené dne 2.5.2023 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Znojmo, příspěvková organizace

Sídlo : Pontassievska 350/3, 669 02 Znojmo

zastoupený: Mgr. Pavlem Kolářem, ředitelem

Autorský dozor: Ing. Daniel Malina

Technický dozor stavebníka: Ing. Ladislav Křemeček

bankovní spojení:

IČ: 49438816 DIČ: CZ49438816

Daňový režim: plátce DPH, přenesená daňová povinnost

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: OSP, spol. s r.o.

Sídlo: Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov

zastoupený: Ing. Vlastimilem Kocandou, jednatelem společnosti

oprávněn jednat ve věcech technických: Luboš Sobotka

bankovní spojení:

IČ: 44026421 DIČ: CZ44026421

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 3612

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na dílčích změnách ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 2.5.2023, jejíž předmět spočívá ve zhotovení stavby „Obnova fasád – Přemyslovců 4, Znojmo – II.etapa“.

Článek II.

Dodatkem č.1 se doplňují a mění níže uvedená ustanovení smlouvy o dílo.

Předmět smlouvy

6. Rozsah předmětu díla se upravuje o nerealizované práce a vícepráce vyplývající ze změnových listů č. 1 až č.9, které jsou přílohou tohoto dodatku ke smlouvě o dílo. Jedná se o změny podle §222 odst.4 ZZVZ. Cenové změny (součet více a méněprací), vyplývajících z tohoto dodatku k SoD, činí 9,85% z původní celkové ceny díla.

Doba plnění

Text odst. 1 se s přihlédnutím ke změně rozsahu předmětu díla nahrazuje novým zněním:

1. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat objednateli ve lhůtě 6 po sobě jdoucích kalendářních měsíců od data zahájení realizace díla. Replika erbu, jehož originál byl součástí bývalého vstupního portálu, bude dokončena a instalována nejpozději ve lhůtě 15.12.2023. Originál erbu bude v téže lhůtě instalován v interiéru školní budovy.

Cena díla

Cena díla, v souvislosti s úpravou rozsahu předmětu smlouvy, činí:

základní smluvní cena (bez DPH) :	8.977.571,48 Kč
cena nerealizovaných prací (bez DPH):	-453.320,32 Kč
cena víceprací (bez DPH):	<u>438.988,05 Kč</u>
cena díla po započtení změn v rozsahu díla (bez DPH):	8.963.239,21 Kč
DPH (21%) :	1.882.280,23 Kč
cena včetně DPH :	10.845.519,44 Kč

Ostatní ustanovené Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.

Přílohou tohoto dodatku ke smlouvě o dílo je rozpočet méněprací a víceprací.

Tento dodatek ke smlouvě o dílo smlouva je vyhotoven pouze v elektronické podobě.

Ve Znojmě



.....
Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní
Akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové
zkoušky Znojmo, příspěvková organizace
Mgr. Pavel Kolář, ředitel
za objednatele

V Moravském Krumlově



OSP, spol. s r.o.

Ing. Vlastimil Kocanda, jednatel
za zhotovitele

STAVBAObnova fasáda – Přemyslovců 4, Znojmo

OBJEDNATELGymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Znojmo, příspěvková organizace

ZHOTOVITELOSP, spol. s r.o.

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

ZL č.	méněpráce		vícepráce		součet
	označení rozpočtu	hodnota	označení rozpočtu	hodnota	
1	Fasáda	001a	-152 513,11 Kč	001b	84 463,29 Kč
2	Oplocení	002a	-27 119,42 Kč	002b	15 635,00 Kč
3	Anglický dvorek	003a	-66 418,25 Kč	003b	33 086,75 Kč
4	Odizolování zdiva NOP Folii - okapový chodník	004a	-83 411,33 Kč	004b	41 623,24 Kč
5	Objekt nářadovny	005b	-50 360,54 Kč	005b	55 078,92 Kč
6	Ostatní náklady - archeologický průzkum			006	27 434,00 Kč
7	Fasáda - replika erbu, nátěr střechy, lapač	007a	-54 611,22 Kč	007b	54 015,20 Kč
8	Fasáda - lešení na štítu			008	37 230,50 Kč
9	Fasáda - svod, asfaltový povrch	009a	-18 886,45 Kč	009b	81 498,96 Kč
10	Dvůr - Vpušť			10	8 922,19 Kč
Celkem bez DPH					-14 332,27 Kč

Vypracovala : Ing. Marcela Jagošová

Příloha č. 1 k ZL č. 1 - odpočet a přípočet Fasáda

Stavba:	2018/36_1 – Obnova fasád Přemyslovců, Znojmo (ETAPA II.) Dod č.1		
Objednatel:	Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové Pontassievska 350 66902 Znojmo	IČO: 49438816 DIČ: CZ49438816	
Zhotovitel:	OSP, spol. s r.o. Okružní 394 67201 Moravský Krumlov	IČO: 44026421 DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-77 329,18
PSV			6 149,36
MON			3 130,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-68 049,82
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-68 049,82 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			-68 049,82 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Méněpráce	0,00	-152 513,11		-152 513,11	224
001a	Odpočet - Fasáda	0,00	-152 513,11		-152 513,11	224
02	Vícepráce	0,00	84 463,29		84 463,29	-124
001b	Přípočet - Fasáda	0,00	84 463,29		84 463,29	-124
Celkem za stavbu					-68 049,82	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-934,56	1,4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-42 272,74	62,1
900	HZS	HSV			13 605,00	-20,0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			-10 600,00	15,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			-7 174,98	10,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-5 866,88	8,6
722	Vnitřní vodovod	PSV			4 299,36	-6,3
728	Vzduchotechnika	PSV			1 850,00	-2,7
M21	Elektromontáže	MON			3 130,00	-4,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-24 085,02	35,4
Cena celkem					-68 049,82	100,0

Položkový rozpočet

S:	2018/36_1_Doc Obnova fasád Přemyslovců, Znojmo (ETAPA II.)	
O:	01	Méněpráce
R:	001a	Odpočet - Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-934,56
1	319201317R00	Vyrovnaní povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 30 mm	m2	-18,69110	50,00	-934,56
		vyrovnaní zdiva pod omítku - předpoklad : - (328,185)/100*10		-32,81850		
		vyrovnaní zdiva pod omítku - oprava 40% : (328,185/100*40)/100*10		13,12740		
		nezámrzny ventil:1		1,00000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-89 266,32
2	6224_02	Změna rozsahu omítek vnějších ze 100% na 40 %	m2	-328,18500	272,00	-89 266,32
		jv1 - A3-PRAVÁ STRANA : -(10*35,2- (1,15*1,67*4+1,1*1,65+1,1*1,7*5+1,84*1,7+1,1*1,7*11+1,05*1,7*6+1,15*2,02*5))		-287,13000		
		OSTĚNÍ : - (0,15*((1,15+1,67*2)*4+(1,1+1,65*2)+(1,1+1,7*2)*2+(1,1+1,7*2)*11+(1,05+1,7*2)*6+(1,15+2,02*2)*2))		-17,69100		
		-(1,1*(1,84+1,7*2))		-5,76400		
		ŘÍMSA : -(0,5*35,2)		-17,60000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-10 600,00
3	95-101	Stříška nad vstup. dveře 90x120cm, specifikace viz PD, typ. vzor Magoya	kus	-1,00000	10 600,00	-10 600,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-7 416,98
4	9780_01	Změna rozsahu otlučení omítek za 100% na 40 %	m2	-328,18500	22,00	-7 220,07
		jv1 - A3-PRAVÁ STRANA : -(10*35,2- (1,15*1,67*4+1,1*1,65+1,1*1,7*5+1,84*1,7+1,1*1,7*11+1,05*1,7*6+1,15*2,02*5))		-287,13000		
		OSTĚNÍ : - (0,15*((1,15+1,67*2)*4+(1,1+1,65*2)+(1,1+1,7*2)*2+(1,1+1,7*2)*11+(1,05+1,7*2)*6+(1,15+2,02*2)*2))		-17,69100		
		-(1,1*(1,84+1,7*2))		-5,76400		
		ŘÍMSA : -(0,5*35,2)		-17,60000		
5	978023411R00	Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	-196,91100	1,00	-196,91
		Otlučení omítek 100% : -328,185		-328,18500		
		Oprava 40% : 328,185*0,4		131,27400		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-6 935,41
6	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	-6,93541	1 000,00	-6 935,41
Díl: 728		Vzduchotechnika				-750,00
7	728-101	Mřížka větrací nerez 200x200mm, se sítkou proti hmyzu	kus	-1,00000	750,00	-750,00
		pohled SV1 : -1		-1,00000		
Díl: M21		Elektromontáže				-12 500,00
8	21-100	Venkovní nástěnné svítidlo 1xE27/60W/230V- historizující vzhled, Typ vzor: Philips Massive 01816/01/42 - PALERMO 1xE27/60W/230V	kus	-5,00000	2 500,00	-12 500,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-24 109,84
9	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	-14,57141	340,00	-4 954,28
10	979012119	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	-43,71424	33,20	-1 451,31
11	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-14,57141	180,00	-2 622,85

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

12	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-131,14273	15,00	-1 967,14
13	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-14,57141	570,00	-8 305,70
14	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-43,71424	30,00	-1 311,43
15	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	-14,57141	30,00	-437,14
16	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-14,57141	10,00	-145,71
17	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-14,57141	200,00	-2 914,28

Celkem

-152 513,11

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2018/36_1_Doc Obnova fasád Přemyslovců, Znojmo (ETAPA II.)	
O:	02	Vícepráce
R:	001b	Přípočet - Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				46 993,58
1	622_002	Prokotvení ostění oken- po celém obvodu	m	213,60720	220,00	46 993,58
		JV1 : (1,12+1,98)*2*4		24,80000		
		(1,15+1,68)*2*4		22,64000		
		(1,10+1,70)*2*17		95,20000		
		(1,12*2,14)*2*2		9,58720		
		(1,04+1,70)*2*6		32,88000		
		(1,15+1,70)*2*5		28,50000		
Díl: 900		HZS				13 605,00
2	913	Hzs - Stavební dělník - vyklízení	h	30,00000	453,50	13 605,00
		3 pracovníci x 10 hodin : 3*10		30,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				242,00
3	973031324	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	1,00000	242,00	242,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 068,53
4	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	1,06853	1 000,00	1 068,53
Díl: 722		Vnitřní vodovod				4 299,36
5	722229102R00	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/4"	kus	1,00000	240,00	240,00
6	5511001802R	kohout kulový nezámrzný; zahradní; PN 15; 1 "; ovládání páčka	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00
7	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	42,40000	1,40	59,36
Díl: 728		Vzduchotechnika				2 600,00
8	728-100	Mřížka větrací nerez 150x150mm, se sítkou proti hmyzu	kus	2,00000	650,00	1 300,00
		pohled SV1 : 2		2,00000		
9	728-102	Gravitační žaluzie na axiální ventilátory	kus	2,00000	650,00	1 300,00
		fasáda tělocničný : 2		2,00000		
Díl: M21		Elektromontáže				15 630,00
10	21-100_01	Venkovní nástěnné svítidlo Girona LED příkon 12 W	kus	5,00000	2 434,00	12 170,00
11	21-100_02	Venkovní přisazené svítidlo LED2	kus	1,00000	3 460,00	3 460,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				24,82
12	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,01500	340,00	5,10
13	979012119	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	0,04500	33,20	1,49
14	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,01500	180,00	2,70
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
15	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,13500	15,00	2,03
16	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,01500	570,00	8,55
17	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,04500	30,00	1,35
18	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	0,01500	30,00	0,45
19	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,01500	10,00	0,15
20	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,01500	200,00	3,00
Celkem						84 463,29

Poznámky uchazeče k zadání

--

Příloha č. 1 k ZL č. 2 - odpočet a přípočet Oplocení

Stavba: **2018/36_1 – Obnova fasád Přemyslovců, Znojmo (ETAPA II.)**
Dod č.1

Objednatel: **Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové** IČO: **49438816**
Pontassievska 350 DIČ: **CZ49438816**
66902 Znojmo

Zhotovitel: **OSP, spol. s r.o.** IČO: **44026421**
Okružní 394 DIČ:
67201 Moravský Krumlov

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-1 214,71
PSV			-11 166,75
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-12 381,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-12 381,46 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **-12 381,46 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Méněpráce	0,00	-28 016,46		-28 016,46	226
002a	Odpočet - Oplocení - stěrka hydroizolační, ukončení sloupků	0,00	-28 016,46		-28 016,46	226
02	Vícepráce	0,00	15 635,00		15 635,00	-126
002a	Přípočet - Oplocení - líčové zdivo, ukončovací lišta	0,00	15 635,00		15 635,00	-126
Celkem za stavbu					-12 381,46	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			9 258,28	-74,8
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-11 018,96	89,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			545,97	-4,4
711	Izolace proti vodě	PSV			-10 269,71	82,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-897,04	7,2
Cena celkem					-12 381,46	100,0

Položkový rozpočet

S:	2018/36_1_Doc Obnova fasád Přemyslovců, Znojmo (ETAPA II.)	
O:	01	Méněpráce
R:	002a	Odpočet - Oplocení - stěrka hydroizolační, ukončení sloupků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-11 018,96
1	622491141R00	Nátěr fasády hydrofobní přípravkem polysiloxanovým, 1 x	m2	-53,75100	205,00	-11 018,96
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-10,21
2	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-0,01021	1 000,00	-10,21
Díl: 711		Izolace proti vodě				-16 090,25
3	711212000R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	-11,43000	72,60	-829,82
		pro NOP fólii : -0,5*(15,09+7,77)		-11,43000		
4	711212002RT2	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti tlakové vodě	m2	-22,86000	662,00	-15 133,32
		pro NOP fólii - celk. tl. 5mm : -0,5*(15,09+7,77)*2		-22,86000		
5	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	-0,11053	1 150,00	-127,11
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-897,04
6	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	-2,82600	240,00	-678,24
		jehlanové ukončení sloupků brány, P6 : - 47,1*0,1*0,15/2*4*2		-2,82600		
7	13611220R	plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch hladký; tl. 6,00 mm	t	-0,00305	45 000,00	-137,25
		jehlanové ukončení sloupků brány, P6 : - 47,1*0,1*0,15/2*4*2/1000*1,08		-0,00305		
8	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	-8,15490	10,00	-81,55
Celkem						-28 016,46

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2018/36_1_Doc Obnova fasád Přemyslovců, Znojmo (ETAPA II.)	
O:	02	Vícepráce
R:	002a	Přípočet - Oplocení - lícové zdivo, ukončovací lišta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				9 258,28
1	318232113RV1	Ukončení plot. z cihel lícových plných, tl. 240 mm	m2	1,10745	8 360,00	9 258,28
		0,115*3,21*6/2		1,10745		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				556,18
2	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,55618	1 000,00	556,18
Díl: 711		Izolace proti vodě				5 820,54
3	711823129	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii bez dodávky lišty	m	22,86000	106,00	2 423,16
		15,09+7,77		22,86000		
4	283424MJ	Lišta ukončovací PZ, dl. 2 m	kus	12,00000	283,00	3 396,00
		Začátek provozního součtu				
		15,09+7,77		22,86000		
		Mezisoučet		22,86000		
		Konec provozního součtu				
		22,86/2=11,43 ks : 12		12,00000		
5	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,00120	1 150,00	1,38
Celkem						15 635,00

Poznámky uchazeče k zadání

Příloha č. 1 k ZL č. 3 - odpočet a přípočet Anglický dvorek

Stavba: **2018/36_1 – Obnova fasád Přemyslovců, Znojmo (ETAPA II.)**
Dod č.1

Objednatel: **Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové** IČO: **49438816**
Pontassievska 350 DIČ: **CZ49438816**
66902 Znojmo

Zhotovitel: **OSP, spol. s r.o.** IČO: **44026421**
Okružní 394 DIČ:
67201 Moravský Krumlov

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-24 491,18
PSV			-8 840,32
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-33 331,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-33 331,50 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **-33 331,50** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Méněpráce	0,00	-66 418,25		-66 418,25	199
003a	Odpočet - Anglický dvorek - zábradlí, sanační omítky	0,00	-66 418,25		-66 418,25	199
02	Vícepráce	0,00	33 086,75		33 086,75	-99
003b	Přípočet - Anglický dvorek - cementová omíta, ztracené bednění,	0,00	33 086,75		33 086,75	-99
Celkem za stavbu					-33 331,50	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 968,80	-5,9
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			20 648,45	-61,9
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-43 688,30	131,1
97	Prorážení otvorů	HSV			-3 535,00	10,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			114,87	-0,3
711	Izolace proti vodě	PSV			9 514,52	-28,5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-18 042,48	54,1
783	Nátěry	PSV			-312,36	0,9
Cena celkem					-33 331,50	100,0

893,2

S:	2018/36_1_Doc Obnova fasád Přemyslovců, Znojmo (ETAPA II.)	
O:	01	Méněpráce
R:	003a	Odpočet - Anglický dvorek - zábradlí, sanační omítky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-43 688,30
1	602016103RT3	Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační, , ,	m2	-23,93880	90,00	-2 154,49
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -23,93880		-23,93880		
2	602016121RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva vyrovnávací, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	-23,93880	450,00	-10 772,46
		vnitřní strana : -1,1*(0,7+16,8)		-19,25000		
		-0,44*(0,7+1,82)		-1,10880		
		vnější strana : -0,2*(0,9+0,2+16,8)		-3,58000		
3	602016122R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm,	m2	-23,93880	580,00	-13 884,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -23,93880		-23,93880		
4	602016151RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, sanační, tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	-23,93880	210,00	-5 027,15
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -23,93880		-23,93880		
5	622471317RS8	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkáním povrchu) hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2,	m2	-23,93880	290,00	-6 942,25
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -23,93880		-23,93880		
6	622491141R00	Nátěr fasády hydrofobní přípravkem polysiloxanovým, 1 x	m2	-23,93880	205,00	-4 907,45
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -23,93880		-23,93880		
Díl: 97		Prorážení otvorů				-3 535,00
7	970031030R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, d 30 mm	m	-1,75000	2 020,00	-3 535,00
		pro kotvení zábradlí : -0,25*7		-1,75000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-840,11
8	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-1,40018	600,00	-840,11
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-18 042,48
9	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	-21,50900	780,00	-16 777,02
		zábradlí : -3,14*(1,93+0,51+0,63*7)		-21,50900		
10	13317025V1	Tyč ocelová čtvercová jakost S235 20 mm	t	-0,02323	38 500,00	-894,36
		zábradlí : -3,14*(1,93+0,51+0,63*7)/1000*1,08		-0,02323		
11	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	-176,71380	2,10	-371,10
Díl: 783		Nátěry				-312,36
12	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	-1,04120	300,00	-312,36
		zábradlí : -0,38*(1,93+0,81)		-1,04120		
Celkem						-66 418,25

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2018/36_1_Doc Obnova fasád Přemyslovců, Znojmo (ETAPA II.)	
O:	02	Vícepráce
R:	003b	Přípočet - Anglický dvorek - cementová omíta, ztracené bednění, ukonč. lišta, nop. folie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 968,80
1	311112125RT3	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 250 mm, zálivka betonem C20/25 $0,36 \cdot (1,82 + 0,9)$	m2	0,97920	1 500,00	1 468,80
				0,97920		
2	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) 0,010	t	0,01000	50 000,00	500,00
				0,01000		
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				20 648,45
3	602011102	Postřík na stěnách cementový, ručně Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 26,18700	m2	26,18700	83,00	2 173,52
				26,18700		
4	602011114	Omítka na stěnách jádrová cementová soklová, ručně tloušťka vrstvy 15 mm vnitřní strana : $1,1 \cdot (0,7 + 16,8)$ $1,1 \cdot (0,7 + 1,82)$ vnější strana : $0,2 \cdot (0,9 + 0,2 + 16,8)$ $0,20 \cdot (1,825 + 0,20 + 0,90)$	m2	26,18700	490,50	12 844,72
				19,25000		
				2,77200		
				3,58000		
				0,58500		
5	602012131	Stěrka vápenocementová Hodnota z bývalého odkazu. : 26,187	m2	26,18700	215,00	5 630,21
				26,18700		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				954,98
6	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,59164	600,00	954,98
Díl: 711		Izolace proti vodě				9 514,52
7	711823129	Montáž ukončovacích lišt k nopové fólii bez dodávky lišty $(0,90 + 19,025 + 0,90)$	m	20,82500	106,00	2 207,45
				20,82500		
8	711212002R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti $0,20 \cdot (0,70 + 19,025 + 0,70)$	m2	4,08500	520,00	2 124,20
				4,08500		
9	711823121RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopy 4 mm, včetně dodávky fólie mezi budov a terénem : $0,50 \cdot (19,25) \cdot 1,15$	m2	11,06875	185,00	2 047,72
				11,06875		
10	283424MJ	Lišta ukončovací PZ, dl. 2 m Začátek provozního součtu $(0,90 + 19,025 + 0,90)$ Mezisoučet Konec provozního součtu $20,825 \text{ m} / 2 = 10,41 \text{ ks} : 11$	kus	11,00000	283,00	3 113,00
				20,82500		
				20,82500		
				11,00000		
11	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,01801	1 230,00	22,15
Celkem						33 086,75

Poznámky uchazeče k zadání

Příloha č. 1 k ZL č. 4 - odpočet a přípočet Odizolování zdiva NOP

Stavba:	2018/36_1 – Obnova fasád Přemyslovců, Znojmo (ETAPA II.) Dod č.1		
Objednatel:	Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové Pontassievská 350 66902 Znojmo	IČO: 49438816 DIČ: CZ49438816	
Zhotovitel:	OSP, spol. s r.o. Okružní 394 67201 Moravský Krumlov	IČO: 44026421 DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-22 677,00
PSV			-19 111,09
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-41 788,09
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-41 788,09 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			-41 788,09 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Méněpráce	0,00	-83 411,33		-83 411,33	200
004a	Odpočet - Odizolování zdiva NOP fólií - hydroizolační stěrka	0,00	-83 411,33		-83 411,33	200
02	Vícepráce	0,00	41 623,24		41 623,24	-100
004b	Přípočet - Odizolování zdiva NOP fólií - ukončovací lišta, nopová folie	0,00	41 623,24		41 623,24	-100
Celkem za stavbu					-41 788,09	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-778,84	1,9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-1 849,20	4,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-19 654,10	47,0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			337,70	-0,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-732,56	1,8
711	Izolace proti vodě	PSV			-19 111,09	45,7
Cena celkem					-41 788,09	100,0

Položkový rozpočet

S:	2018/36_1_Doc Obnova fasád Přemyslovců, Znojmo (ETAPA II.)	
O:	01	Méněpráce
R:	004a	Odpočet - Odizolování zdiva NOP fólií - hydroizolační stěrka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-778,84
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	-0,34500	1 200,00	-414,00
		rozpočet SOD :				
		dvůr P1: : -0,50*1,00*(5,2+2+2,6)			-4,90000	
		dvůr P2: : -0,75*2*(12,2+4,6)			-25,20000	
		dvůr P3: : -0,50*1*(2,14+16,1)			-9,12000	
		Mezisoučet			-39,22000	
		nopová folie tl 20 mm :				
		dvůr P2: : 2,00*0,75*(12,20+4,375)			24,86250	
		dvůr P2: : 1,00*0,50*(5,16+2,03+2,595)			4,89250	
		dvůr P3: : 1,00*0,50*(2,14+16,10)			9,12000	
		Mezisoučet			38,87500	
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-0,34500	125,00	-43,13
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -0,34500		-0,34500		
3	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	-0,01031	250,00	-2,58
		rozpočet SOD :				
		zpětný zásyp :				
		dvůr P1: : -0,5*0,05*(5,2+2+2,6)			-0,24500	
		dvůr P2: : -0,5*0,05*(12,2+4,6)			-0,42000	
		nadbytečná zemina - nakypření: : -39,22/100*1,25			-0,49025	
		Mezisoučet			-1,15525	
		nopová folie tl 20 mm :				
		dvůr P2: : 0,50*0,05*(12,20+4,375)			0,41438	
		dvůr P2: : 0,50*0,05*(5,16+2,03+2,595)			0,24463	
		nadbytečná zemina - nakypření: : 38,875/100*1,25			0,48594	
		Mezisoučet			1,14494	
4	162201209R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, nošením	m3	-0,01031	330,00	-3,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -0,01031		-0,01031		
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-0,01031	300,00	-3,09
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -0,01031		-0,01031		
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	-0,10313	25,00	-2,58
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -0,01031*10		-0,10313		
7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	-0,01031	450,00	-4,64
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -0,01031		-0,01031		
8	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	-0,01031	25,00	-0,26
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -0,01031		-0,01031		
9	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	-0,33900	800,00	-271,20

rozpočet SOD :

dvůr P1: : $-(0,50 \cdot 1,00 - 0,5 \cdot 0,05) \cdot (5,2 + 2 + 2,6))$ -4,65500

dvůr P2: : $-(0,75 \cdot 2 - 0,5 \cdot 0,05) \cdot (12,2 + 4,6))$ -24,78000

dvůr P3: : $-(0,50 \cdot 1 \cdot (2,14 + 16,1))$ -9,12000

Mezisoučet -38,55500

nopová folie tl 20 mm :

dvůr P2: : $(2,00 \cdot 0,75 - 0,50 \cdot 0,05) \cdot (12,20 + 4,375)$ 24,44813

dvůr P2: : $(1,00 \cdot 0,50 - 0,50 \cdot 0,05) \cdot (5,16 + 2,03 + 2,595)$ 4,64788

dvůr P3: : $1,00 \cdot 0,50 \cdot (2,14 + 16,10)$ 9,12000

Mezisoučet 38,21600

10	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-0,72000	40,00	-28,80
----	--------------	---	----	----------	-------	--------

rozpočet SOD :

dvůr P1: : $-3 \cdot (5,2 + 2 + 2,6)$ -29,40000

dvůr P2: : $-3 \cdot (12,2 + 4,6)$ -50,40000

Mezisoučet -79,80000

nopová folie tl 20 mm :

dvůr P2: : $3 \cdot (12,20 + 4,375)$ 49,72500

dvůr P2: : $3 \cdot (5,16 + 2,03 + 2,595)$ 29,35500

Mezisoučet 79,08000

11	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	-0,01031	500,00	-5,16
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -0,01031				-0,01031		

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -1 849,20

12	216904112R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdiva stěn a rubu kleneb,	m2	-61,64000	30,00	-1 849,20
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

rozpočet SOD :

dvůr P1: : $-1 \cdot (5,2 + 2 + 2,6)$ -9,80000

dvůr P2: : $-2 \cdot (12,2 + 4,6)$ -33,60000

dvůr P3: : $-1 \cdot (2,14 + 16,1)$ -18,24000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -20 957,60

13	319201317R00	Vyrovnaní povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 30 mm	m2	-61,64000	340,00	-20 957,60
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------

rozpočet SOD :

dvůr P1: : $-1 \cdot (5,2 + 2 + 2,6)$ -9,80000

dvůr P2: : $-2 \cdot (12,2 + 4,6)$ -33,60000

dvůr P3: : $-1 \cdot (2,14 + 16,1)$ -18,24000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -879,11

14	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-1,46518	600,00	-879,11
----	-----------	---	---	----------	--------	---------

Díl: 711 Izolace proti vodě -58 946,58

15	711112011RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem asfaltovou suspenzí, 1x nátěr,	m2	-61,64000	58,00	-3 575,12
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

včetně dodávky asfaltové suspenze SA

rozpočet SOD :

dvůr P1: : $-1 \cdot (5,2 + 2 + 2,6)$ -9,80000

dvůr P2: : $-2 \cdot (12,2 + 4,6)$ -33,60000

dvůr P3: : $-1 \cdot (2,14 + 16,1)$ -18,24000

16	711212000R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	-61,64000	68,00	-4 191,52
17	711212002R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	-61,64000	520,00	-32 052,80

rozpočet SOD :

dvůr P1: : $-1 \cdot (5,2 + 2 + 2,6)$ -9,80000

dvůr P2: : $-2 \cdot (12,2 + 4,6)$ -33,60000

dvůr P3: : $-1 \cdot (2,14 + 16,1)$ -18,24000

18	711482011RZ1	Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi svislá, s komponenty pro uchycení a těsnění, tloušťka s nopy 5 mm	m2	-61,64000	270,00	-16 642,80
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------

rozpočet SOD :

dvůr P1: : -1*(5,2+2+2,6)

-9,80000

dvůr P2: : -2*(12,2+4,6)

-33,60000

dvůr P3: : -1*(2,14+16,1)

-18,24000

19	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	-564,62240	4,40	-2 484,34
----	-----------	--	---	------------	------	-----------

Celkem						-83 411,33
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2018/36_1_Doc Obnova fasád Přemyslovců, Znojmo (ETAPA II.)	
O:	02	Vícepráce
R:	004b	Přípočet - Odizolování zdiva NOP fólií - ukončovací lišta, nopová folie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 303,50
1	310238211	Zazdívka otvorů plochy do 1 m ² cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi zmenšení otvoru : 1,00*0,50*0,30	m3	0,15000	8 690,00	1 303,50
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				337,70
2	622903111R00	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně rozpočet SOD : dvůr P1: : -1,00*(5,2+2+2,6) dvůr P2: : -2,00*(12,2+4,6) dvůr P3: : -1,00*(2,14+16,1) Mezisoučet pod nopovou folii tl 20 mm : nopová folie tl 20 mm : dvůr P2: : (2,00)*(12,20+5,125) dvůr P2: : (1,00)*(5,16+2,53+2,595) dvůr P3: : 1,00*(2,14+16,10)	m2	1,53500	220,00	337,70
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				146,55
3	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,24425	600,00	146,55
Díl: 711		Izolace proti vodě				39 835,49
4	711823121	Montáž nopové fólie svisle nopová folie tl 20 mm : dvůr P2: : (2,00+0,50)*(12,20+5,125) dvůr P2: : (1,00+0,50)*(5,16+2,53+2,595) dvůr P3: : (1,00+0,50)*(2,14+16,10)	m2	86,10000	90,20	7 766,22
5	711823129	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii lišta k nopové folii tl 20 mm : dvůr P2: : (12,20+5,125) dvůr P2: : (5,16+2,53+2,595) dvůr P3: : (2,14+16,10)	m	45,85000	106,00	4 860,10
6	28323113	Folie nopová, výška nopů 20 mm Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 86,10000*1,15	m2	99,01500	185,00	18 317,78
7	55326200	Lišta ukončovací kovová, dl. 2 m Začátek provozního součtu lišta k nopové folii tl 20 mm : dvůr P2: : (12,20+5,125)*1,05 dvůr P2: : (5,16+2,53+2,595)*1,05 dvůr P3: : (2,14+16,10)*1,05 Mezisoučet Konec provozního součtu 48,14 m/2=24,07 ks : 25	kus	25,00000	288,50	7 212,50
8	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	381,56600	4,40	1 678,89
Celkem						41 623,24

Poznámky uchazeče k zadání

--

Příloha č. 1 k ZL č. 5 - odpočet a přípočet na Objektu nářad'ovny

Stavba: **2018/36_1_** – **Obnova fasád Přemyslovců, Znojmo (ETAPA II.)**
Dod č.1

Objednatel: **Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové** IČO: **49438816**
Pontassievská 350 DIČ: **CZ49438816**
66902 Znojmo

Zhotovitel: **OSP, spol. s r.o.** IČO: **44026421**
Okružní 394 DIČ:
67201 Moravský Krumlov

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 533,56
PSV			1 184,82
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			4 718,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 718,38 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **4 718,38** CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Méněpráce	0,00	-50 360,54		-50 360,54	####
005a	Odpočet - Zateplení objektu nářadovny- SDK podhled, SDK	0,00	-50 360,54		-50 360,54	####
02	Vícepráce	0,00	55 078,92		55 078,92	1 167
005b	Přípočet - Zateplení objektu nářadovny - SDK podhled (impreg.),	0,00	55 078,92		55 078,92	1 167
Celkem za stavbu					4 718,38	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 535,69	74,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-2,13	0,0
713	Izolace tepelné	PSV			1 184,82	25,1
Cena celkem					4 718,38	100,0

Položkový rozpočet

S:	2018/36_1_Doc Obnova fasád Přemyslovců, Znojmo (ETAPA II.)	
O:	01	Méněpráce
R:	005a	Odpočet - Zateplení objektu nářadovny- SDK podhled, SDK předstěna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-49 932,00
1	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard	m2	-25,48000	900,00	-22 932,00
ROZPOČET SOD : -5,2*4,9				-25,48000		
2	342266111RU7	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez izolace	m2	-33,75000	800,00	-27 000,00
ROZPOČET SOT : -2,25*(5,2+4,9*2)				-33,75000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-428,54
3	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-0,71424	600,00	-428,54
Celkem						-50 360,54

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2018/36_1_Doc Obnova fasád Přemyslovců, Znojmo (ETAPA II.)				
O:	02	Vícepráce			
R:	005b	Přípočet - Zateplení objektu nářadovny - SDK podhled (impreg.), SDK předstěna (impreg.)			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				53 467,69
1	342266111	Obklad stěn sádkokartonem na ocelovou konstrukci desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	33,75000	827,00	27 911,25
		2,25*(5,2+4,9*2)		33,75000		
2	416021123	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	25,48000	1 003,00	25 556,44

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

5,2*4,9

25,48000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				426,41
3	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,71068	600,00	426,41
Díl: 713		Izolace tepelné				1 184,82
4	713111262	Provedení utěsnění prostupu parozábranou, pružnou páskou včetně pásky	kus	2,00000	202,00	404,00
5	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	339,48520	2,30	780,82

Celkem					55 078,92
---------------	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Příloha č. 1 k ZL č. 6 - Přípočet - Ostatní náklady

Stavba:	2018/36_1 – Obnova fasád Přemyslovců, Znojmo (ETAPA II.) Dod č.1		
Objekt:	02	Vícepráce	
Rozpočet:	006	Přípočet - Ostatní náklady - archeologický průzkum	
Objednatel:	Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové Pontassievska 350 66902 Znojmo		IČO: 49438816 DIČ: CZ49438816
Zhotovitel:	OSP, spol. s r.o. Okružní 394 67201 Moravský Krumlov		IČO: 44026421 DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			27 434,00
Celkem			27 434,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	27 434,00 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem bez DPH			27 434,00 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
ON	Ostatní náklady	ON			27 434,00	100,0
Cena celkem					27 434,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	2018/36_1_Doc Obnova fasád Přemyslovců, Znojmo (ETAPA II.)	
O:	02	Vícepráce
R:	006	Přípočet - Ostatní náklady - archeologický průzkum

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ON		Ostatní náklady				27 434,00
1	0052	Archeologický průzkum	soubor	1,00000	27 434,00	27 434,00

Celkem						27 434,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

říloha č. 1 k ZL č. 7 - Odpočet a přípočet -Fasáda - lapače, replika erbu, nátěr střech

Stavba:	2018/36_1 – Obnova fasád Přemyslovců, Znojmo (ETAPA II.) Dod č.1		
Objednatel:	Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové Pontassievská 350 66902 Znojmo	IČO: 49438816 DIČ: CZ49438816	
Zhotovitel:	OSP, spol. s r.o. Okružní 394 67201 Moravský Krumlov	IČO: 44026421 DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			16 127,96
PSV			-16 723,98
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-596,02
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-596,02 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			-596,02 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Méněpráce	0,00	-54 611,22		-54 611,22	9 163
007a	Přípočet - Fasáda - lapač	0,00	-54 611,22		-54 611,22	9 163
02	Vícepráce	0,00	54 015,20		54 015,20	####
007b	Přípočet - Fasáda - replika erbu, nátěr střechy, lapač	0,00	54 015,20		54 015,20	####
Celkem za stavbu					-596,02	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-10 314,24	#####
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-2 496,00	418,8
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			39 680,00	#####
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-1 600,00	268,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			-1 920,00	322,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-5 824,00	977,1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-25 363,98	#####
783	Nátěry	PSV			8 640,00	#####
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-1 397,80	234,5
Cena celkem					-596,02	100,0

Položkový rozpočet

S:	2018/36_1_Doc Obnova fasád Přemyslovců, Znojmo (ETAPA II.)	
O:	01	Méněpráce
R:	007a	Přípočet - Fasáda - lapač

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-10 314,24
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	-2,56000	1 350,00	-3 456,00
		v místě osazení nových lapačů splavenin - dle SOD : - 0,8*0,8*1*7		-4,48000		
		v místě osazení nových lapačů splavenin - dle skutečnosti : 0,8*0,8*1*3		1,92000		
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-2,56000	300,00	-768,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -2,56000		-2,56000		
3	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	-2,56000	450,00	-1 152,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -2,56000		-2,56000		
4	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	-2,56000	30,00	-76,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -2,56000		-2,56000		
5	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	-2,56000	563,00	-1 441,28
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -2,56000		-2,56000		
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-2,56000	500,00	-1 280,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -2,56000		-2,56000		
7	583417004R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 32,0 mm; třída B	t	-4,86400	440,00	-2 140,16
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : -2,56000*1,9		-4,86400		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-2 496,00
8	631312131R00	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě přes 1 do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	-0,38400	6 500,00	-2 496,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : -0,38400		-0,38400		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-1 600,00
9	919735122R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm	m	-8,00000	200,00	-1 600,00
		v místě osazení nových lapačů splavenin - dle SOD : - 2,00*7		-14,00000		
		v místě osazení nových lapačů splavenin - dle skutečnosti : 2,00*3		6,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-1 920,00
10	965042121RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	-0,38400	5 000,00	-1 920,00
		v místě osazení nových lapačů splavenin -dle SOD : - 0,8*0,8*7*0,15		-0,67200		
		v místě osazení nových lapačů splavenin -dle skutečnosti : 0,8*0,8*3*0,15		0,28800		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-5 824,00
11	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	-5,82400	1 000,00	-5 824,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				-31 059,18
12	721140917R00	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 150	kus	-4,00000	960,00	-3 840,00
		OSAZENÍ LAPAČŮ SPLAVENIN - dle SOD : -7		-7,00000		
		OSAZENÍ LAPAČŮ SPLAVENIN - dle skutečnosti : 3		3,00000		

13	721242110RT2	Lapač střešních splavenin D 125 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a nezámr.klapkou,čisticím víčkem a vylam.těs. kroužky pro připoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 110 mm,	kus	-5,00000	4 800,00	-24 000,00
včetně dodávky materiálu						
-(1+1+1+1+1)				-5,00000		
14	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	-6,00000	450,00	-2 700,00
dodatčné osazení lapačů splavenin - příplatek za pracnost				-12,00000		
- dle SOD : -12						
dodatčné osazení lapačů splavenin - příplatek za pracnost				6,00000		
- dle skutečnosti : 6						
15	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	-305,40000	1,70	-519,18
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			-1 397,80	
16	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	-0,84480	340,00	-287,23
17	979012119	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	-2,53440	33,20	-84,14
18	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-0,84480	180,00	-152,06
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
19	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-7,60320	15,00	-114,05
20	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-0,84480	570,00	-481,54
21	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-2,53440	30,00	-76,03
22	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	-0,84480	30,00	-25,34
23	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-0,84480	10,00	-8,45
24	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-0,84480	200,00	-168,96
Celkem						-54 611,22

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2018/36_1_Doc Obnova fasád Přemyslovců, Znojmo (ETAPA II.)	
O:	02	Vícepráce
R:	007b	Přípočet - Fasáda - replika erbu, nátěr střechy, lapač

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				39 680,00
1	9-103	Zhotovení repliky erbu - nad vstupním portálem	kus	1,00000	39 680,00	39 680,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				5 695,20
2	721242117R00	Lapač střešních splavenin DN 150, litina, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	5 600,00	5 600,00
		K12 : 1		1,00000		
3	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	56,00000	1,70	95,20
Díl: 783		Nátěry				8 640,00
4	783522900R00	Údržba nátěrů klempířských konstrukcí, syntetické dvojnásobné se základním nátěrem	m2	32,00000	270,00	8 640,00
		střecha nad místností č. 1.36 sprchy a 1.38 nářadovna : 4,00*8,00		32,00000		

Celkem	54 015,20
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Příloha č. 1 k ZL č. 8 - Přípočet - Fasáda - lešení na štítu

Stavba:	2018/36_1 – Obnova fasád Přemyslovců, Znojmo (ETAPA II.) Dod č.1		
Objekt:	02	Vícepráce	
Rozpočet:	008	Přípočet - Fasáda - lešení na štítu	
Objednatel:	Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové Pontassievska 350 66902 Znojmo		IČO: 49438816 DIČ: CZ49438816
Zhotovitel:	OSP, spol. s r.o. Okružní 394 67201 Moravský Krumlov		IČO: 44026421 DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			37 230,50
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			37 230,50
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		37 230,50 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			37 230,50 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			37 230,50	100,0
Cena celkem					37 230,50	100,0

Položkový rozpočet

S:	2018/36_1_Doc Obnova fasád Přemyslovců, Znojmo (ETAPA II.)	
O:	02	Vícepráce
R:	008	Přípočet - Fasáda - lešení na štítu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				37 230,50
1	945943001	Montáž závěsného lešení konzolového, chem. kotvy	m	9,50000	2 055,00	19 522,50
		9,50		9,50000		
2	945943091	Pronájem konzolového lešení - den	m	285,00000	30,80	8 778,00
		30 dní : 9,50*30		285,00000		
3	945943801	Demontáž závěsného lešení konzolového, chem.kotvy	m	9,50000	940,00	8 930,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 9,50000		9,50000		
Celkem						37 230,50

Poznámky uchazeče k zadání

Příloha č. 1 k ZL č. 9 - Odpočet a přípočet - Fasáda - svod, asf. povch

Stavba: **2018/36_1 – Obnova fasád Přemyslovců, Znojmo (ETAPA II.)**
Dod č.1

Objednatel: **Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové** IČO: **49438816**
Pontassievská 350 DIČ: **CZ49438816**
66902 Znojmo

Zhotovitel: **OSP, spol. s r.o.** IČO: **44026421**
Okružní 394 DIČ:
67201 Moravský Krumlov

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			63 955,36
PSV			-4 851,85
MON			3 509,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			62 612,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	62 612,51 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 62 612,51 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Méněpráce	0,00	-18 886,45		-18 886,45	-30
009a	Přípočet - Fasáda - svod	0,00	-18 886,45		-18 886,45	-30
02	Vícepráce	0,00	81 498,96		81 498,96	130
009b	Přípočet - Fasáda - svod, asfaltový povrch	0,00	81 498,96		81 498,96	130
Celkem za stavbu					62 612,51	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			3 366,47	5,4
5	Komunikace	HSV			34 146,25	54,5
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			12 160,00	19,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 076,77	14,5
764	Konstrukce klempířské	PSV			6 996,60	11,2
783	Nátěry	PSV			-11 848,45	-18,9
M21	Elektromontáže	MON			3 509,00	5,6
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			5 205,87	8,3
Cena celkem					62 612,51	100,0

Položkový rozpočet

S:	2018/36_1_Doc Obnova fasád Přemyslovců, Znojmo (ETAPA II.)	
O:	01	Méněpráce
R:	009a	Přípočet - Fasáda - svod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-7 038,00
1	764454203R00	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů průměru 120 mm	m	-10,00000	680,00	-6 800,00
		K20 : -10		-10,00000		
2	998764203	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	-68,00000	3,50	-238,00
Díl: 783		Nátěry				-11 848,45
3	783522000R00	Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + dvojnásobné	m2	-51,51500	230,00	-11 848,45
		sřešní svody :				
		D125 : -0,4*(12,7+12,8+12+11,5+7,5+6,5+2,8+10)		-30,32000		
		D150 : -0,5*(13,5+13,5+13,5)		-20,25000		
		D200 : -0,63*1,5		-0,94500		
Celkem						-18 886,45

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2018/36_1_Doc Obnova fasád Přemyslovců, Znojmo (ETAPA II.)	
O:	02	Vícepráce
R:	009b	Přípočet - Fasáda - svod, asfaltový povrch

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				3 366,47
1	113108308	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 8 cm	m2	17,76500	189,50	3 366,47
		okolo okapového chodníku P3 : 25,00*0,125		3,12500		
		vyspravení dvora : 2,20*2,70		5,94000		
		3,30*1,50		4,95000		
		1,50*1,50		2,25000		
		1,50*1,00		1,50000		
Díl: 5		Komunikace				34 146,25
2	564952111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	6,25000	265,00	1 656,25
		okolo okapového chodníku P3 : 25,00*0,25		6,25000		
3	577112113R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	20,89000	450,00	9 400,50
		okolo okapového chodníku P3 : 25,00*0,25		6,25000		
		vyspravení dvora : 2,20*2,70		5,94000		
		3,30*1,50		4,95000		
		1,50*1,50		2,25000		
		1,50*1,00		1,50000		
4	577161114R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 16+, tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m2	m2	20,89000	1 050,00	21 934,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 20,89000		20,89000		
5	596811111RT4	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těženého	m2	1,75000	660,00	1 155,00
		nářadovna- okapový chodník: : 0,50*(3,50)		1,75000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				12 160,00
6	916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	4,00000	270,00	1 080,00
		P3: : 4,00		4,00000		
7	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	55,40000	200,00	11 080,00
		okolo okapového chodníku P3 : 25,00		25,00000		
		vyspravení dvora : (2,20+2,70)*2		9,80000		
		(3,30+1,50)*2		9,60000		
		(1,50+1,50)*2		6,00000		
		(1,50+1,00)*2		5,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 076,77
8	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	9,07677	1 000,00	9 076,77
Díl: 764		Konstrukce klempířské				14 034,60
9	76442_001	Putz lišta z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 120 mm	m	12,00000	455,00	5 460,00
		plechová střecha nad nářadovnou a sprchami : 12,00		12,00000		

10	764454204R00	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů průměru 150 mm	m	10,00000	810,00	8 100,00
		K20 : 10	10,00000			
11	998764203	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	135,60000	3,50	474,60
Díl: M21		Elektromontáže				3 509,00
12	210220002	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně drátu FeZn 8 mm	m	22,00000	159,50	3 509,00
		včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.				
		anglický dvorek : 22	22,00000			
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 205,87
13	979999995	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	3,12664	650,00	2 032,32
		170 302				
14	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,12664	180,00	562,80
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
15	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	28,13976	15,00	422,10
16	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,12664	570,00	1 782,18
17	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9,37992	30,00	281,40
18	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	3,12664	30,00	93,80
19	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,12664	10,00	31,27
Celkem						81 498,96

Poznámky uchazeče k zadání

Příloha č. 1 k ZL č. 10 - přípočet Vpusť

Stavba:	2018/36_1_ – Obnova fasád Přemyslovců, Znojmo (ETAPA II.)		
	Dod č.1		
Objekt:	02	Vícepráce	
Rozpočet:	010	Přípočet - Vpusť	
Objednatel:	Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové Pontassievska 350 66902 Znojmo		IČO: 49438816 DIČ: CZ49438816
Zhotovitel:	OSP, spol. s r.o. Okružní 394 67201 Moravský Krumlov		IČO: 44026421 DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			2 949,19
PSV			5 973,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			8 922,19
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		8 922,19 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			8 922,19 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			468,65	5,3
5	Komunikace	HSV			375,00	4,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			243,75	2,7
8	Trubní vedení	HSV			490,00	5,5
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			480,00	5,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			187,50	2,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			358,06	4,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			5 973,00	66,9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			346,23	3,9
Cena celkem					8 922,19	100,0

Položkový rozpočet

S:	2018/36_1_Doc Obnova fasád Přemyslovců, Znojmo (ETAPA II.)	
O:	02	Vícepráce
R:	010	Přípočet - Vpusť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				468,65
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 0,50*0,50*0,50	m3	0,12500	1 350,00	168,75
				0,12500		
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,12500	m3	0,12500	300,00	37,50
				0,12500		
3	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,12500	m3	0,12500	450,00	56,25
				0,12500		
4	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,12500	m3	0,12500	30,00	3,75
				0,12500		
5	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zasypu s ručním zhuťněním 0,50*0,50*0,40	m3	0,10000	563,00	56,30
				0,10000		
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,12500	m3	0,12500	500,00	62,50
				0,12500		
7	583417004R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 32,0 mm; třída B Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,10000*1,9	t	0,19000	440,00	83,60
				0,19000		
Díl: 5		Komunikace				375,00
8	577112113R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 0,25000	m2	0,25000	450,00	112,50
				0,25000		
9	577161114R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 16+, tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m2 Položka pořadí 15 : 0,50*0,50	m2	0,25000	1 050,00	262,50
				0,25000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				243,75
10	631312131R00	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě přes 1 do 4 m2 tloušťky přes 80 mm Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 0,03750	m3	0,03750	6 500,00	243,75
				0,03750		
Díl: 8		Trubní vedení				490,00
11	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm 0,50	m	0,50000	100,00	50,00
				0,50000		
12	28611142.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 110,0 mm; s = 3,20 mm; l = 2000, 0 mm 1	kus	1,00000	440,00	440,00
				1,00000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				480,00
13	919735122R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm 0,60*4	m	2,40000	200,00	480,00
				2,40000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				187,50
14	965042121RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2 0,50*0,50*0,15	m3	0,03750	5 000,00	187,50
				0,03750		

Položkový rozpočet

S:	2018/36_1_Doc Obnova fasád Přemyslovců, Znojmo (ETAPA II.)	
O:	02	Vícepráce
R:	010	Přípočet - Vpusť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				358,06
15	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,35806	1 000,00	358,06
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				5 973,00
16	721210831	Demontáž dvorní vpusti	kus	1,00000	311,00	311,00
17	721211520	Vpusť dvorní HL606, klapka, lapač litinová mřížka, litinový rám, D 110, 160 mm	kus	1,00000	5 430,00	5 430,00
18	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	116,00000	2,00	232,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				346,23
19	979999995	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup. 170302)	t	0,16450	650,00	106,93
170 302						
20	979012112	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,16450	340,00	55,93
21	979012119	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	0,49350	33,20	16,38
22	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,16450	180,00	29,61
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
23	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,48050	15,00	22,21
24	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,16450	570,00	93,77
25	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,49350	30,00	14,81
26	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	0,16450	30,00	4,94
27	979093111	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	0,16450	10,00	1,65
Celkem						8 922,19

Poznámky uchazeče k zadání